

Wpł dn. 06 -09- 2024

Nr rkp 103009/24

Przyjął: Anna Bednarczyk

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z inst przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że nale odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobierani

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Śląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Miejski Klub Sportowy Czechowice-Dziedzice, Forma prawna: Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, Wypis z ewidencji stowarzyszeń kultury fizycznej nieprowadzących działalności gospodarczej prowadzonej przez Starostę Bielskiego: 57, Kod pocztowy: 43-502, Poczta: Czechowice-Dziedzice, Miejscowość: Czechowice-Dziedzice, Ulica: Legionów, Numer posesji: 145, Województwo: śląskie, Powiat: bielski, Gmina: Czechowice-Dziedzice, Strona www: www.mks.czechowice-dziedzice.pl, Adres e-mail:

te

A

2.
sl
o
te

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zajęcia kajakowe dla dzieci			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	01.10.2024	Data zakończenia	14.12.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Projekt zajęć z kajakarstwa realizowany przez MKS Czechowice-Dziedzice to kompleksowy cykl szkoleń sportowych, skierowany do grupy 45 dzieci i młodzieży w wieku 10-16 lat. Program obejmuje 10 tygodni intensywnych i zróżnicowanych zajęć, które mają na celu rozwój umiejętności kajakarskich, ogólną poprawę kondycji fizycznej oraz promocję zdrowego stylu życia wśród młodych mieszkańców regionu. Zajęcia są tak zaplanowane, aby wspierać rozwój motoryczny uczestników, kształtować ich charakter oraz budować w nich pasję do sportu.

Cykl szkolenia rozpoczyna się w październiku, gdy warunki pogodowe jeszcze pozwalają na korzystanie z wód zbiornika Kopalniok w Czechowicach-Dziedzicach. W tym czasie, uczestnicy będą mieli możliwość praktycznego poznania podstaw kajakarstwa, w tym technik wiosłowania, manewrowania kajakiem, a także podstaw bezpieczeństwa na wodzie. Współpracujący z klubem doświadczeni trenerzy zapewnią nie tylko wysoką jakość szkolenia, ale także bezpieczeństwo i wsparcie psychofizyczne dla każdego uczestnika. Każda z trzech grup, liczących po 15 osób, będzie miała 2x 1,5-godzinne zajęcia tygodniowo, co pozwoli na indywidualne podejście do każdego młodego sportowca. Zajęcia będą odbywać się odpowiednio w poniedziałki, środy oraz piątki w godzinach 15:30-17.00.

Gdy warunki pogodowe uniemożliwią dalsze korzystanie z wód otwartych, program przeniesie się na obiekty zamknięte. Zajęcia ogólnorozwojowe, które będą odbywać się w Miejskim Klubie Sportowym, obejmą treningi na hali sportowej, pływalni oraz na ergometrach kajakowych, co pozwoli na kontynuację treningu w warunkach symulujących rzeczywiste wiosłowanie. Dodatkowo, program przewiduje biegi oraz treningi na siłowni, które wzmocnią mięśnie uczestników, poprawią ich kondycję oraz wytrzymałość, co jest kluczowe w dalszym rozwijaniu umiejętności kajakarskich.

Organizator zadba o wszelki niezbędny sprzęt, zapewniając młodym sportowcom dostęp do wysokiej jakości kajaków, wiosł, a także sprzętu ochronnego, takiego jak kamizelki asekuracyjne. Dzięki temu uczestnicy będą mieli możliwość rozwijania swoich umiejętności w komfortowych i bezpiecznych warunkach, co z kolei zwiększy ich motywację i chęć do regularnych treningów.

Zajęcia, poza rozwijaniem umiejętności sportowych, mają również na celu integrację młodzieży, budowanie zespołowego ducha oraz promowanie aktywności fizycznej jako formy spędzania wolnego czasu. MKS Czechowice-Dziedzice wierzy, że sport, zwłaszcza kajakarstwo, może być doskonałym narzędziem do wychowania młodzieży, rozwijania ich charakteru oraz przygotowania do przyszłych wyzwań, zarówno sportowych, jak i życiowych.

Ten projekt stanowi odpowiedź na rosnące zapotrzebowanie na zajęcia sportowe w regionie, a jego celem jest nie tylko kształcenie przyszłych kajakarzy, ale przede wszystkim promowanie zdrowego stylu życia wśród młodzieży, co jest zgodne z celami Województwa Śląskiego w zakresie wspierania rozwoju sportu oraz kultury fizycznej.

Miejsce realizacji

Zbiornik Kopalniok w Czechowicach Dziedzicach
Sale Miejskiego Klubu Sportowego ul. Legionów 145, 43-502 Czechowice-Dziedzice

wydarzeń sportowych, rekreacyjnych oraz szkoleniowych. Nasze eventy przyciągają zarówno zawodników, jak i miłośników sportu z całej okolicy, tworząc inspirującą atmosferę wspólnej pasji i rywalizacji.

MKS Czechowice-Dziedzice to więcej niż tylko klub sportowy - to społeczność zaangażowana w rozwój sportu oraz promowanie aktywnego stylu życia wśród mieszkańców naszej lokalnej społeczności.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

MKS Czechowice-Dziedzice od 2009 roku z powodzeniem prowadzi działalność szkoleniową w zakresie sportu, koncentrując się przede wszystkim na kajakarstwie oraz innych dyscyplinach sportowych. Klub przez lata wypracował solidne podstawy do prowadzenia wysokiej jakości szkoleń dla dzieci i młodzieży, a jego doświadczenie w organizacji i realizacji takich działań jest dobrze udokumentowane poprzez liczne sukcesy sportowe oraz pozytywne opinie uczestników.

Klub jest regularnym beneficjentem wielu programów Ministerstwa Sportu i Turystyki oraz Urzędu Miejskiego w Czechowicach-Dziedzicach, co potwierdza jego kompetencje i zaufanie, jakim obdarzyły go instytucje wspierające rozwój sportu w Polsce. Środki pozyskane z tych programów są wykorzystywane do realizacji projektów szkoleniowych, organizacji zawodów oraz innych inicjatyw promujących aktywność fizyczną wśród młodych mieszkańców regionu.

Poza działalnością szkoleniową, MKS Czechowice-Dziedzice regularnie organizuje wydarzenia o charakterze sportowo-edukacyjnym, które cieszą się dużym zainteresowaniem zarówno wśród uczestników, jak i lokalnej społeczności. Klub ma na swoim koncie organizację licznych obozów sportowych, które nie tylko rozwijają umiejętności sportowe uczestników, ale również kształtują ich charakter, uczą współpracy zespołowej i odpowiedzialności. Obecność doświadczonej kadry trenerskiej oraz wsparcie logistyczne pozwalają na realizację wydarzeń na najwyższym poziomie, zgodnie z obowiązującymi standardami bezpieczeństwa i jakości.

Dzięki wieloletniemu doświadczeniu w pracy z młodzieżą oraz organizacji różnych form aktywności sportowej, MKS Czechowice-Dziedzice jest w pełni przygotowany do realizacji zaplanowanego projektu kajakerskiego. Klub dysponuje odpowiednim zapleczem technicznym, doświadczoną kadrą trenerską oraz sprawdzonymi metodami szkoleniowymi, które gwarantują sukces i satysfakcję uczestników.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

W realizacji zadania MKS Czechowice-Dziedzice będzie wykorzystywał szerokie zasoby, które umożliwią sprawną organizację i przeprowadzenie wszystkich zaplanowanych działań szkoleniowych. Klub dysponuje zarówno odpowiednim sprzętem sportowym, jak i zapleczem technicznym oraz kadrowym, co pozwala na realizację zadania na najwyższym poziomie.

1. Sprzęt sportowy:

Klub posiada nowoczesny sprzęt kajakowy, w tym kajaki, wiosła, które są niezbędne do bezpiecznego i efektywnego prowadzenia zajęć na wodzie. Sprzęt ten jest regularnie konserwowany i dostosowany do potrzeb różnych grup wiekowych, co zapewnia uczestnikom komfort i bezpieczeństwo podczas treningów. Dodatkowo, w klubie dostępne są ergometry kajakowe, które

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Realizacja zajęć sportowych	90h zajęć	dziennik zajęć, sprawozdanie
Aktywizacja sportowa dzieci i młodzieży	45 osób	lista obecności, sprawozdanie
Zakup sprzętu sportowego	15 kamizelek asekracyjnych	dowód zakupu

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Miejski Klub Sportowy Czechowice-Dziedzice to renomowany klub z bogatą historią i wieloletnią tradycją w dziedzinie sportu. Nasza oferta obejmuje szeroki zakres dyscyplin, a nasi członkowie odnoszą sukcesy na różnych szczeblach rozgrywek, zarówno lokalnych, krajowych, jak i międzynarodowych.

Sekcje prowadzone przez MKS Czechowice-Dziedzice:

- Lekkoatletyka
- Kajakarstwo
- Koszykówka
- Pływanie
- Siatkówka mężczyzn
- Tenis stołowy
- Siatkówka kobiet

Szkolenia i treningi:

Jesteśmy aktywni nie tylko w dziedzinie rywalizacji sportowej, ale także w szkoleniu i doskonaleniu umiejętności instruktorów oraz trenerów. Nasze sekcje regularnie prowadzą szkolenia i warsztaty, które przyczyniają się do podnoszenia poziomu naszej kadry szkoleniowej.

Sukcesy sportowe:

Członkowie i zespoły MKS Czechowice-Dziedzice regularnie zdobywają wysokie miejsca w różnorodnych rozgrywkach. Nasze osiągnięcia obejmują zarówno sukcesy na szczeblu lokalnym, ogólnopolskim, jak i międzynarodowym, co świadczy o wysokim poziomie naszych zawodników i trenerów.

Organizacja wydarzeń sportowych:

Jako stowarzyszenie sportowe, aktywnie angażujemy się również w organizację różnorodnych

umożliwiają treningi w warunkach symulujących rzeczywiste wiosłowanie, co jest istotnym elementem szkolenia poza sezonem wodnym.

2. Obiekty sportowe:

Zajęcia na wodzie będą odbywać się na zbiorniku wodnym Kopalniok w Czechowicach-Dziedzicach, który jest przystosowany do prowadzenia zajęć kajakarskich. Klub ma również dostęp do infrastruktury Miejskiego Klubu Sportowego, w tym hali sportowej, siłowni oraz pływalni, gdzie odbywać się będą zajęcia ogólnorozwojowe. Wszystkie obiekty są wyposażone w niezbędne zaplecze sanitarne i techniczne, co zapewnia komfortowe warunki do treningu.

3. Kadra trenerska:

Klub dysponuje doświadczoną kadrą trenerską, która od lat specjalizuje się w szkoleniu młodzieży w zakresie kajakarstwa i innych dyscyplin sportowych. Trenerzy posiadają odpowiednie kwalifikacje, licencje oraz wieloletnie doświadczenie, co gwarantuje wysoki poziom prowadzonych zajęć. Dzięki indywidualnemu podejściu do każdego uczestnika oraz doskonałej znajomości metod szkoleniowych, kadra trenerska skutecznie wspiera rozwój sportowy młodych adeptów kajakarstwa.

4. Zaplecze logistyczne:

Klub posiada także niezbędne zasoby logistyczne, które umożliwiają sprawną organizację zajęć, w tym transport sprzętu, zarządzanie harmonogramem zajęć oraz koordynację działań pomiędzy różnymi obiektami sportowymi. Dzięki odpowiedniemu zarządzaniu zasobami oraz doświadczeniu organizacyjnemu, MKS Czechowice-Dziedzice jest w stanie płynnie realizować zadanie zgodnie z planem.

Dzięki tym zasobom, MKS Czechowice-Dziedzice jest w pełni przygotowany do realizacji zaplanowanego cyklu szkoleniowego, zapewniając uczestnikom dostęp do profesjonalnego sprzętu, wysokiej jakości obiektów oraz doświadczonej kadry trenerskiej.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego


Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie trenerów prowadzących zajęcia	1 500,00		
2.	Koszt zakupu sprzętu tj. kamizelki asekuracyjne 130zł x 10sztuk = 1300zł	1 300,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		2 800,00	2 500,00	300,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);

- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.



upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data... 5.09.2018

Załączniki:

1. STATUT (*obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie*)
2. KRS aktualny (*obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.